

در اواسط دهه ۸۰ شمسی شرکت سناباد خودرو طوس با همکاری ایران خودرو به مونتاژ و تولید چری a15 در کیلومتر ۳۵ جاده مشهد- قوچان پرداخت و عرضه کرد. این محصول در دو نوع بنزینی و دوگانه سوز عرضه شده بود و خدمات پس از فروش آن نیز توسط برخی نمایندگی های منتخب ایران خودرو بوده است. از آنجایی که این خودرو در حال حاضر نمونه صفر ندارد و تمامی محصولات کارکرده هستند، کارشناسی چری ویانا برای آن از اهمیت بسیاری برخوردار می باشد. ما در الوچک به صورت تضمینی ویژگی های فنی و رنگ اتوموبیل را بررسی کرده و اطلاعات دقیقی را در اختیار مراجعه کنندگان قرار می دهیم. اگرچه امروزه خدمات کارشناسی هم برای خودروهای صفر و هم خودروهای کارکرده ارائه می شود؛ اما برای محصولات کارکرده از اهمیت بیشتری برخوردار می باشد زیرا اگر کوچک ترین عیب فنی شناسایی نشده وجود داشته باشد، می تواند منجر به هزینه های اضافی بسیاری در آینده شود.

کارشناسی خودرو چری ویانا a15

چری ویانا a15 محصولی چینی است که توسط کارخانه چری طراحی و تولید شده است.

سال تولید این خودرو به 2003 تا 2016 باز می گردد که در ایران نیز عرضه شد. با مشاهده طراحی این محصول متوجه خواهید شد که به خودروهای چینی شباهت بسیاری دارد. موارد شاخص در طراحی این محصول یک جلوپنجره بزرگ، چراغ های جلو و عقب LED و رینگ های اسپرت است. ویانا A15 با کابین جادار و راحت با امکانات رفاهی و ایمنی نسبتاً کامل طراحی شده است.

در مورد مشخصات فنی به صورت خلاصه نیز لازم است بدانید که از یک موتور 1.5 لیتری تنفس طبیعی استفاده کرده و دارای 116 اسب بخار قدرت و 148 نیوتن متر گشتاور قدرت است. این موتور به یک گیربکس CVT متصل است که قدرت را به محور جلو منتقل خواهد کرد.

مزایا چری ویانا:A15

❖ قیمت مناسب

❖ کابین جادار و راحت

❖ طراحی ظاهری زیبا و مدرن

❖ امکانات رفاهی تقریباً خوب

معایب چری ویانا:A15

❖ کیفیت ساخت متوسط

❖ مصرف سوخت نسبتاً بالا

❖ عملکرد فنی نسبتاً ضعیف



طراحی ظاهری و نمای کابین چری ویانا a15

نمای ظاهری به خصوص نمای ظاهری و فرم کلی بدنه a15 شبیه با محصول دهه نودی طراحی شده است. البته چری اول a11 یا windcloud در پایان دهه ۹۰ میلادی معرفی شده بود و سپس در سال ۲۰۰۳ خودرو a15 را به عنوان نسخه فیس لیفت و به روز رسانی شده a11 ارائه شد.

در خصوص طراحی ظاهری چری a15 باید به شما بگوییم که در ابتدا به خصوص از نمای عقب خیلی مورد پسند نبود.

ویژگی های این محصول در نمای ظاهری چری a15 برخلاف ویانا با رینگ های ۵ پره آلومینیومی با رینگ های فولادی یا قالبی در نظر گرفته شده است. همچنین در طرح جلو پنجره ای چری a15 با ویانا متفاوت است و از نظر طراحی داخلی هم کابین چری a15 متفاوت از کابین ویانا با تزئینات نقره ای رنگ طراحی شده است.

طراحی داخلی چری ویانا a15

از نظر طراحی داخلی نیز این محصول کاملاً معمولی است و ویژگی‌های خلاقانه‌ای در آن دیده نمی‌شود. به طور مثال صندلی‌ها کاملاً معمولی است و حتی بسیاری از افراد دارای قد بلند ممکن است احساس راحتی روی آن نداشته باشند.

از نکات مثبت طراحی داخلی می‌توان به جادر بودن صندوق عقب اشاره کرد که ظرفیت آن ۴۸۰ لیتر است.



مشخصات فنی چری ویانا

در خصوص بررسی مشخصات فنی چری ویانا لازم است ابتدا مشخصات فنی آن را بشناسید که در ادامه بررسی خواهیم کرد.

مشخصات فنی این اتوموبیل را می‌توانید در جدول زیر ملاحظه کنید:

● مشخصات فنی چری ویانا ●

حجم موتور:	1497 سی سی
تعداد سیلندرها:	4
نوع موتور:	موتور بنزین سوز انژکتوری
تعداد سوپاپ ها:	16
محل قرار گیری موتور:	موتور جلو
سیستم سوخت رسانی:	انژکتوری پاشش چند نقطه ای
ظرفیت باک:	55 لیتر
حداکثر توان خروجی:	87 اسب بخار در 5500 دور در دقیقه
حداکثر گشتاور خروجی:	132 نیوتن متر در 3500 دور در دقیقه
نوع جعبه دنده:	جعبه دنده دستی
تعداد دنده (جلو):	5
جعبه دنده اتوماتیک:	دیفرانسیل جلو FWD
نوع سیستم ترمز:	ABS + EBD
نوع دیسک و کالیبر ترمز جلو:	دیسکی
نوع دیسک و کالیبر ترمز عقب:	دیسکی
نوع سیستم تعلیق:	سیستم تعلیق و فرمان
نوع سیستم فرمان:	هیدرولیک
حداکثر سرعت:	160 کیلومتر در ساعت
شتاب 0 الی 100:	16 ثانیه
سیکل ترکیبی مصرف سوخت:	7.8 لیتر در هر صد کیلومتر
استاندارد آلایندگی	یورو 3

برخی از رایج ترین ایرادهای فنی این اتوموبیل نیز در قسمت تجربه رانندگی با چری ویانا آورده شده است.

کارشناسی فنی چری ویانا

در مرحله کارشناسی فنی چری ویانا یک سری مراحل ثابت وجود دارد که توسط کارشناسان الو چک انجام خواهد شد. در ادامه این مراحل را بررسی خواهیم کرد. به صورت کلی هدف از کارشناسی فنی بررسی ویژگی های فنی اتوموبیل ها و صحت کارکرد قطعات آن ها است تا در زمان فروش از افت قیمت اطلاعات کافی بدست آورده شود.

تشخیص اصالت شماره بدنه (Vehicle Identification Number)

VIN CODE یا کد شناسایی خودرو که نام دیگر آن شماره شاسی است، کدی است که از ۱۷ عدد و حرف دارد است و بر روی کارت خودرو، کتابچه مشخصات یا روی شیشه پشت خودرو نوشته شده است و مانند شماره شناسنامه برای هر خودرو خاص است. این کد اطلاعاتی مانند امکانات، مشخصات، نام شرکت و کشور سازنده، سال و محل ساخت، مدل و مشخصات موتور خودرو را مشخص خواهد کرد.

تشخیص تعویضی بودن کابین خودرو

تعویض کابین در صورتی انجام خواهد شد که بیش از ۵۰ درصد از بدنه خودرو در اثر تصادف یا ضربه آسیب دیده باشد.

تعویض اتاق خودرو از طریق مراجع رسمی و قانونی انجام خواهد شد. به همین دلیل بزرگترین چالش در زمان خرید خودروی دست دوم، مشخص کردن این موضوع است.

تشخیص اصالت قطعات بدنه خودرو

ممکن است برخی از خودروها در اثر تصادف برخی از قطعات بدنه آن ها تعمیر شده و یا تعویض شوند. برای بررسی این موضوع، موم به کاررفته در قطعه، لولاها و پیچها، بررسی تفاوت رنگ قطعه با رنگ فابریک بدنه، بررسی ضخامت رنگ و بررسی آستر انجام خواهد شد.

بررسی قطعات فنی خودرو

بررسی قطعات فنی هنگام خرید خودروهای دست دوم بسیار مهم است زیرا یکی از عادی ترین مواردی است که در خودروهای دست دوم مشاهده می شود که دارای قطعات تعمیری و یا تعویضی هستند.

تست رانندگی

یکی از موارد رایج در بررسی های فنی تست رانندگی نیز هست که در آن روی کارکرد موتور، دنده ها و گیربکس تمرکز می شود تا مشخص شود که کارکرد صحیح دارند یا خیر.

با استفاده این خودرو می توانید رانندگی تقریباً راحتی را تجربه نمایید. زیرا صندلی های راحتی داشته و شتاب قابل قبولی را نیز ارائه خواهد کرد.

البته برخی رانندگان در خصوص اینکه این محصول باند عقب ندارد ناراضی هستند البته این مورد قابل برطرف شدن است.

مورد بعدی که برخی افراد از آن شکایت داشته اند، عدم هماهنگی گیربکس با موتور است. مورد بعدی صفحه کلاچ ماشین در سربالائی است که گفته می شود داغ میکند و در صورت ادامه در ترافیک از کار می افتد.

بررسی سلامت جلوبندی و اکسل خودرو

مورد بعدی در کارشناسی خودرو سلامت جلوبندی است که در آن تعادل خودرو بررسی خواهد شد. در این مرحله اگر مواردی همچون، سواری سخت و خشک، معیوب بودن میل تعادل، کشیده شدن خودرو به طرفین و ناهماهنگی پوشش تایرها مشاهده شود نشان دهنده عدم سلامت جلوبندی است.



تشخیص کارکرد واقعی خودرو

در کارشناسی فنی خودرو، با استفاده از دستگاهی خاص عملکرد واقعی دستگاه کیلومتر شمار نیز بررسی خواهد شد. در گذشته برخی افراد سودجو با کم کردن میزان کارکرد واقعی اتوموبیل سعی داشتند کارکرد واقعی را پنهان کنند که این مورد نیز امروزه به دقت بررسی شده و صحت عملکرد آن ثبت خواهد شد.

بررسی اصالت آپشن‌های خودرو

بررسی اصالت آپشن‌ها بیشتر برای خودروهای وارداتی اهمیت دارد. هرچه مدل خودرو بالاتر باشد یعنی دارای آپشن‌های بیشتری است و باید زمان بیشتری جهت بررسی آپشن‌های گذاشته شود. در بررسی آپشن‌ها، مواردی که فابریک باشد ارزشمند است و اگر آپشن فابریک نباشد و به صورت دستی نصب شده باشد، ارزشی نخواهد داشت.

امکانات رفاهی چری ویانا A15

تقریباً تمامی خودروهای چینی در نصب امکانات رفاهی موفق عمل کرده اند. امکانات رفاهی این محصول نیز شامل موارد زیر می شود:

● امکانات رفاهی ویانا A15

کروز کنترل	سانروف پانورامیک
دوربین دید عقب	سیستم تصفیه هوا
صندلی های چرمی	سیستم صوتی 6 بلندگو
تهویه مطبوع اتوماتیک	شیشه های برقی اتوماتیک
صندلی راننده 6 حالت برقی	صندلی های ردیف عقب تاشو
سنسور های پارک جلو و عقب	تنظیم گودی کمر صندلی راننده
سیستم ورود و استارت بدون کلید	پورت USB در کنسول جلو و عقب
آینه های جانبی تاشو برقی با گرمکن	سیستم مالتی مدیا با نمایشگر 10.25 اینچی لمسی

برای دریافت کارشناسی خودرو چری ویانا در محل کافی است با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

امکانات ایمنی ویانا A15 نیز شامل موارد زیر می شود:

● امکانات ایمنی ویانا A15

سیستم کنترل کشش TCS	سیستم ترمز ضد قفل ABS
4 ایربگ (راننده، سرنشین جلو و جانبی)	سیستم کمک ترمز اضطراری EBA
سیستم کنترل پایداری الکترونیکی ESP	سیستم کمک حرکت در سربالایی HAC
سیستم توزیع الکترونیکی نیروی ترمز EBD	

کارشناسی رنگ چری ویانا

در خصوص کارشناسی رنگ لازم است بدانید تفاوتی ندارد مدل کارکرده و یا صفر را بخواهید خریداری کنید؛ البته چری ویانا a15 دارای مدل های کارکرده است و مدل های نو آن در بازار موجود نیست. همین موضوع نیز می تواند بهانه ای باشد برای اینکه کارشناسی رنگ آن را در اولویت قرار

دهید. برای کارشناسی رنگ چری ویانا نیاز است ابتدا متخصصان آموزش دیده و مجرب را انتخاب نمایید.

متخصصان ما در الوچک برای کارشناسی رنگ این محصول از روش های مختلفی استفاده می کنند که شامل بررسی چشمی و استفاده از ابزارهای مختلف می باشد.

در بررسی چشمی با استفاده از لامپ های مهتابی و یا عکاسی و همچنین لمس قسمت های مختلف سعی می شود نواحی رنگ شده شناسایی گردد.

در استفاده از ابزارها، دستگاه بررسی رنگ به صورت دیجیتالی از تمامی دستگاه های دیگر قابل اعتمادتر و شناخته شده تر است که مورد استفاده قرار می گیرد.

در تشخیص رنگ شدگی خودرو، مواردی همچون بتونه کاری، صافکاری و لیسه گیری بدون رنگ نیز بررسی می شود.

تشخیص آسیب های سقف، ستون و شاسی

تشخیص مشکلات بدنه توسط کارشناس خودرو موارد مختلفی می شود که مهم ترین قسمت های آن سقف، ستون و شاسی است. این مرحله باید حتما توسط کارشناس متخصص انجام شود زیرا تشخیص آن توسط افراد معمولی سخت و غیرممکن خواهد بود.

در این مرحله از تکنیک های مختلفی استفاده می شود که شامل اعوجاج رنگ، زاویه دار بودن ستون ها و سرشاسی ها و ایرادهای داخل کابین خودرو، می شود.

تشخیص دوتکه بودن اتاق و شاسی خودرو

یکی از بدترین مشکلات بدنه که شامل عیب فنی نیز می شود، دوتکه بودن اتاق خودرو است. این مورد به قدری مهم است که می تواند منجر به مشکلات جانی سرنشینان خودرو شود. خودروهایی که این مشکل را دارند، تصادف های شدید داشته اند به صورتی که چرخ عقب به جلو رسیده است یا ستون ها و سقف تعویض شده اند.

خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی مشخصات خودرو چری ویانا پردازیم و به شما کمک کنیم تا بتوانید در زمان خرید این محصول با دریافت کارشناسی رنگ چری ویانا و کارشناسی فنی چری ویانا از ضرر و زیان هایی که متوجه برخی افراد می شود، جلوگیری نمایید. این خودرو چینی نیز مانند سایر محصولات چینی دارای مزایا و معایبی است که به صورت کامل بررسی شد. در صورتی که قصد خرید این مدل را دارید می توانید با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید تا اطلاعات کافی در مورد نحوه دریافت کارشناسی خودرو چری ویانا در تهران در اختیار شما گذاشته شود.